Руководство пользователя
Бензиновый инверторный генератор
HY 300Si
Перед началом эксплуатации внимательно прочитайте
руководство пользователя
LICENSED
BY HYUNDAI
CORPORATION,

4. Месяц изготовления
5. Серийный номер
Расшифровка примера: изготовлено в июне 2015 года.
Информация о производителе
КОТО Индастри, 2300 В. Сахара Аве С.  800, Лас Вегас, NV89102, США
Тел: +1(800)-883-(5686), Факс: +1(800)-883-(5686)
Импортер в России:  ООО «Сити Торг», 125315, Россия, г. Москва, ул. Часовая 28, стр. 4. Товар серти-
фицирован в РФ.
Импортер в Беларуси:  ООО «ДесяткаСтрой-импэкс», 220040, Республика Беларусь, г. Минск, ул.
Богдановича 112. Товар сертифицирован в РБ.
Made in PRC/ Hergestellt in China/ Сделано в КНР/ Ražots ĶTR/ Pagaminta Kinija /Toodetud Hiinast /
Виготовлено в Китаї/ Қытайда жасалған
Изготовлено по лицензии Hyundai Corporation, Корея
Полный каталог продукции и актуальный список  авторизованных сервисных центров размещены
на
26
 Электрическая схема изделия:
27
Обозначения на электрической схеме:
Primary winding Силовая обмотка альтернатора
Control winding Обмотка питания инверторного блока
DC winding Обмотка 12В
Rectifier Выпрямитель
Idle switch Выключатель эконом-режима
Oil sensor Датчик уровня масла
Ignition Зажигание
Spark plug Свеча зажигания
Stepper motor speed Шаговый электромотор
AC recaptacle Розетка 220В
DC receptacle Разъем подключения нагрузки 12В
Flameout switch Выключатель зажигания
Circuit breaker Предохранитель
Inverter Инверторный блок
Trigger Датчик положения коленвала
Igniter Катушка зажигания
P Розовый
L Синий
Br Коричневый
Y/G Желтый/зеленый
R/W Красный/белый
Br/R Коричневый/красный
R Красный
B Черный
W Белый
Y Желтый
O Оранжевый
LICENSED
BY HYUNDAI
CORPORATION,
Korea